平成 24年 2月吉日

謹啓

時下、先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記内容で「宮崎足の外科セミナー」を開催したく存じます。

先生には、ご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、ご来臨をいただきますようご案内申し上げます。

今後とも、尚一層のご指導ご鞭撻をいただきますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

－記－

製品紹介（19：00～19：15）        久光製薬株式会社

特別講演座長：宮崎大学医学部 整形外科 教授 帖佐 悦男 先生

■特別講演Ⅰ（19：15～20：15）

 演 題：『足の外科の基礎と診断』

 演 者：長崎記念病院 整形外科 部長 田代 宏一郎 先生

■特別講演Ⅱ（20：15～21：15）

 演 題：『外反母趾の病態と治療のポイント』

 演 者：白十字病院 副院長 井上 敏生 先生

■（21：15～）

 『日本足の外科学会から』

 日本足の外科学会 理事長 高倉 義典 先生

※講演会終了後、情報交換の場をご用意致しております。

                                                         共 催   宮崎足の外科セミナー

                                                                日本足の外科学会

                                                      久光製薬株式会社

   日 時 ：平成 24年 3月 14日（水） 19：00～

   会 場 ：MRT-micc 『エメラルドホール』
           【住所】宮崎市橘通西 4-6-3 【電話】0985-22-1111